
UCHWAŁA NR 37/1501/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 27 września 2016 r. 
 
w sprawie akceptacji założeń projektu pn. Budowa jazu piętrzącego na rzece Pannie                 
w km 7+537, gmina Mogilno, powiat mogileński, województwo kujawsko-pomorskie, 
przygotowanego przez Kujawsko-Pomorski Zarząd Melioracji i Urz ądzeń Wodnych             
we Włocławku w ramach Osi priorytetowej 4. Region przyjazny środowisku, Działania 
4.1 Przeciwdziałanie zagrożeniom, Poddziałania 4.1.1 Poprawa ochrony 
przeciwpowodziowej i przeciwdziałanie suszy, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 22 ust. 1a pkt 1 i 3, art. 26 pkt. 3 i 4 w związku 
z art. 11 ust. 1 pkt 4 oraz art. 88 a i art. 88 k pkt 2 i 4 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r.  Prawo 
wodne (Dz. U. 2015 r. poz. 469 późn. zm.1), uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego akceptuje założenia projektu 
przygotowanego przez Kujawsko-Pomorski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych                    
we Włocławku pn. Budowa jazu piętrzącego na rzece Pannie w km 7+537, gmina Mogilno, 
powiat mogileński, województwo kujawsko-pomorskie, realizowanego w latach 2016-2017. 
Całkowita wartość projektu 1.633.061,67 zł (słownie: jeden milion sześćset trzydzieści trzy 
tysiące sześćdziesiąt jeden 67/100). Wysokość dofinansowania z EFRR: 85%. 

 
§ 2. Opis rzeczowo-finansowy projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Udziela się Panu Franciszkowi Złotnikiewiczowi – Dyrektorowi Kujawsko-

Pomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku pełnomocnictwa              
do podpisania w imieniu Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wniosku                          
o dofinansowanie projektu. 
 

§ 4. Wniosek, o którym mowa w § 3 wymaga kontrasygnaty Skarbnika Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z  2015 r.,  poz. 1590, 1642 i 2295, Dz. U.              
z 2016 r.,  poz. 352. 


